

Objednávka č. : 58/1/19/01

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky.

Dodavatel: IČO: 24301442 , DIČ: CZ24301442

N OKNA s. r. o.

Bělehradská 568

120 00 Praha 2

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn.	Předp.cena (Kč)
--------------------	----------	----------	---------------	-----------------

1.oprava oken - budova ŠJ / dle cenové nabídky/				
---	--	--	--	--

Celkem

Popis objednávky :

Termín dodání :

Datum schválení: 15. 4. 2019

Číslo smlouvy:

Objednavatel: Základní škola

IČO: 60077093 DIČ CZ60077093

Adresa objednatele: Základní škola, O. Nedbala 30, 370 05 České Budějovice

Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 69

Nejsme plátcí DPH

Vystavil: Hana Králová 15. 4. 2019

Schválil: Mgr. Miroslav Poláček

ZÁKLADNÍ ŠKOLA

ur. O. Nedbala 30
370 05 České Budějovice
IČO: 600 77 093 (3)
Tel.: 385 102 011

Cenové zpracování č. 19091A
ze dne: 26.3.2019Objednatel: Základní škola
O. Nedbala 30
370 05 České Budějovice
tel.: 385 102 011
e-mail: zsnedbala@volny.cz**AKCE:**Značení otevírání :O: otevíravé
S: sklápěcí
OS: otevíravé, sklápěcí, s mikroventilací
F: pevné zasklení
P: posuvnéTyp výplně: PLAST, 6komora - rovné křídlo
Barva: bílá - bílá
Zasklení: dvojsklo 4-16-4, U = 1,1 W/m2K
Členění: dle požadavku

číslo	druh výplně otvoru	rozměr / cm		otevírání	příčky počet polí	cena / ks	ks	cena celkem
		š	v					
1	okno jednokřídlové, vnitřní sklo kůra čirá, vnější sklo bezpečnostní	90	60	OS	-	3 323 Kč	40	132 920 Kč
2	okno jednokřídlové, sklo kůra čirá	60	60	OS		2 198 Kč	6	13 188 Kč
okna celkem								146 108 Kč
sleva								-30 683 Kč
demontáž a vybourání oken s možností zničení původních rámu								8 184 Kč
montáž oken, kotevní materiál								21 624 Kč
doprava								1 150 Kč
zednické začistění špalet, materiál, práce								21 570 Kč
vnitřní plastové parapety s nosem, bílá barva, hloubka do 25 cm, dodávka, montáž								0 Kč
vnější Al parapety s nosem, bílá barva, hloubka do 25 cm, dodávka, montáž - k poz. č. 1 (40 ks)								18 720 Kč
interiérové horizontální žaluzie, barva bílá, ovládání řetízkem, dodávka, montáž								0 Kč
protihmyzové okenní sítě v pevném rámu, nasaz. na rám okna, dodávka, montáž								0 Kč
likvidace původních oken								11 976 Kč
cena celkem bez DPH								198 649 Kč
DPH 21 %								41 716 Kč
cena celkem včetně DPH								240 365 Kč

DPH bude dopočtena dle platných předpisů.
Poskytovaná záruka: 60 měsíců.

Součástí každého výrobku (kromě dveří s Al prahem) je podkladová lišta vysoká 30 mm, která není započítána do výšky výrobku.

Objednatel nepožaduje montáž s parotěsnými a paropropustnými páskami.

Všeobecná bližší specifikace :

Plastová okna a dveře jsou vyráběny z německého systému Aluplast nebo Salamander.

Optimální přitlačení křídla na rám a jeho bezchybné dosednutí zajišťuje celoobvodové kování MACO s mikroventilací ve standardu.

Barvy základní: bílá.**Barvy standardní: ořech, zlatý dub, mahagon, tmavý dub.**

Upozornění: Objednatel musí pečlivě odstranit zbytky ochranné folie z oken ihned po montáži.

Dále dodáváme včetně odborné montáže :

- dřevěná EURO okna a vchodové dveře
- hliníková okna a vchodové dveře
- vnitřní plastové nebo dřevotřískové parapety, vnější hliníkové parapety
- interiérové žaluzie
- protihmyzové sítě

N OKNA s.r.o.Bělehradská 568/92
20 00 Praha 2 - Vinohrady
13 01 442 DIČ CZ24301442
Tel.: 602 104 415 (1)

Za firmu N OKNA s.r.o.

Bc. Miluše Petrasková